se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit za ně zhotoviteli cenu podle či. IV této
smlouvy.

3. Účelem smlouvy je pořízení propagačních předmětů, které budou využívány při prezentaci 
Moravskosiezského kraje v rámci CR i v zahraničí. 

Cena za dílo 

1. Cena za dílo činí bez DPH 241.850,60 Kč (slovy: dvěstěčtyřicetjedentisícosmsetpadesát korun 
českých a šedesát haléřů), DPH ve výši 2 1 % je 48.436,63 Kč, DPH ve výši 15% je 1.680,- Kč 
a cena včetně DPH činí 291.967,23 Kč (slovy: dvěstědevadesátjedentisícdevětsetšedesátsedm 
korun českých a dvacettři haléře). Podrobný rozpis ceny za dílo je přílohou č. 2 této smlouvy. 

2. Cena za dílo podle odst. 1 tohoto článku smiouvy zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené 
se splněním jeho závazku z této smlouvy, t j . cenu díla včetně potisku, balného a dopravného